Sutarties nutraukimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo delspinigių (baudų), priskaičiuotų iki

Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.

4.2. Pradinė Sutarties vertė (kaina) 99 220,00 Eur (devyniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų ir

00 ct), įskaitant PVM, kuris sudaro 17 220,00 Eur (septyniolika tūkstančių du šimtai dvidešimt eurų ir 00 ct).

Šioje Sutartyje pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas

perka Paslaugas ir jų teikimui reikalingas prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.